
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 065, DE 15/09/2011 

 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, 
 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR Diovani Paiano, matrícula nº 388678-6-01, Dilmar Baretta, matrícula nº 
388032-0-02, Edlamar Kátia Adamy, matrícula nº 377240-3-03 e Olvani Martins da 
Silva, matrícula nº 390742-2-02, como membros da equipe técnica do pregão 
775/2011. 
 
 
 

Chapecó, 15 de setembro de 2011. 
 

 
 
 

Luciano Emilio Hack 
Diretor Geral 

 


